
NP21-NC-702R2

2021年9月吉日
お客様各位

株式会社日本製鋼所
東京都品川区大崎一丁目11番１号

成形機事業部長　布下昌司

株式会社ニップラ
広島市安芸区船越南一丁目６番１号

代表取締役社長　義本啓二

静岡営業所（営業・サービス）の統合について

拝啓

盛夏の侯、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し、より効率的な営業・サービス体制を構築する
ことを目的に、2021年9月末日をもちまして（株）日本製鋼所の静岡営業所ならびに（株）ニップラの
静岡営業所を浜松出張所へ統合することにいたしました。
　2021年10月4日以降の営業・サービス業務につきましては、汎用射出成形機を担当させて頂いて
おります浜松出張所にて引き続き対応させて頂く所存です。
　営業・サービス共に今まで以上のサービスを提供させて頂くべく邁進してまいりますので、弊社の
趣旨をご理解いただき、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま
す。

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

【2021年9月30日まで営業】
株式会社ニップラ　静岡営業所
〒422－8036
静岡県静岡市駿河区敷地2-22‐23
電話番号：054－238－0826
ＦＡＸ：054－238－0827

【業務引き継ぎ先】
株式会社ニップラ　浜松出張所
〒435－0045
静岡県浜松市中区細島町6‐1
電話番号：053－463－4927
ＦＡＸ：053－463－4925

事務所統合に伴い静岡営業所に関しましては9月29日より電話が不通となります。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
株式会社ニップラ　サービス部　名機担当　重富
〒736－0082
広島市安芸区船越南一丁目６番１号
電話番号：082－847－5512
ＦＡＸ：082－847－5520　  　　　E-mail：katsuya_shigetomi@jsw.co.jp




